СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Новоникольское
от  26.11.2021   № 15
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ  2021 ГОД
В соответствии с  Уставом Новоникольского сельского поселения Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения решил:

1. Утвердить исполнение бюджета Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  за 9 месяцев  2021  год по доходам в сумме 842 499 руб. 07 коп, по расходам в сумме 720 149 руб. 42 коп. (приложение1)
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в информационном бюллетене Новоникольского  сельского поселения.
Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                              Л.В. Самылина